Objeto: O presente Acordo tem por objeto a cooperação técnica e científica entre os
parceiros para desenvolver o projeto intitulado "Desenvolvimento de processo inovador
para a valorização de resíduos sólidos orgânicos em Juiz de Fora - MG". Valor: R$
692.032,17 (seiscentos e noventa e dois mil e trinta e dois reais e dezessete centavos).
Vigência: 04/06/2025 a 04/07/2026. Data da assinatura: 04/06/2025. Assinam: Girlene
Alves da Silva (Representante legal da UFJF); Marcos Tanure Sanabio (Representante legal
da Fadepe); Maria Margarida Martins Salomão (Representante legal do Município);